Председателю комиссии
по урегулированию споров между участниками образовательных отношений
в МАДОУ «Детский сад № 396» г. Перми
Н.А. Титановой

Заявление.
Прошу рассмотреть на заседании Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в МАДОУ «Детский сад № 396» г. Перми ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(содержание жалобы, обращения, предложения)
«____»___________20____ г.	подпись______________
	_____________________
                                                                                                                              (расшифровка)

[bookmark: _GoBack]